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MONITORAGGIO ASSENZE DIPENDENTI VIGEVANO E DISTRIBUZIONE GAS A SOCIO UNICO SRL

NUMERO PERSONALE ADDETTO
ALL'AREA

GIORNI LAVORATIVI COMPLESSIVI

GIORNI MANCATA PRESENZA

GIORNI LAVORATIVI
COMPLESSIVAMENTE PRESTATI

% GIORNI ASSENZA

% GIORNI PRESENZA

DIPENDENTI

10

660

174,52

485,48

26,44%

73,56%




